Gestiona  número  175/2021).  SOLICITA  DEL  AYUNTAMIENTO  DE  COX, 
acuerde la  devolución de la  garantía definitiva aportada por la  mercantil  DEL 
VALLE  INFORMES  Y  PROYECTOS  S.L  en  el  Expediente  de  Contratación 
175/2021,  por  importe  de  3.915,88  €  (TRES  MIL  NOVECIENTOS  QUINCE 
EUROS CON OCHENTA Y OCHO CÉNTIMOS).

3.4.- JOSÉ FRANCISCO GARCÍA CABELLO, que presenta escrito de fecha 
1/08/2022, registro de entrada 753/2022, por el que manifiesta “Que tal y como ya fue 
manifestado en mi escrito ante el Ayuntamiento de Cox, de junio de 2022, en el solar de